
Pos 

GT1 
1 
2 
3 

GTSUMMER 
1 

P2 
1 
2 

P3 
1 
2 

P4 
1 

T1 SUMMER 
1 

TL SUMMER 
1 
2 

TR SUMMER 
1 

TS SUMMER 
1 

No. 

18 
199 
123 

199 

71 
88 

7 
8 

36 

63 

711 
17 

707 

123 

Name 

POETA/TECCHIO/LOFTSGARD (E) 
MARCELO/RODRIGO LEMKE (ES) 
ALBERTO JUNIOR (ES) 

MARCELO/RODRIGO LEMKE 

D CLAUDINO/I ELY (E) 
R BIANCINI/F POETA (E) 

A SETTE/G GUIZO (E) 
LP MACHADO/E GIACOMELLO (E) 

A CIGNETTI/L PORTO REAIS (E) 

EeE POSTAL/S TURVEY (S) 

A DIEHL/C KNACK/G POZZI (S) 
E TONIAL/R LODEA (S) 

ALEJANDRO SANCHES (S) 

ALBERTO JUNIOR 

Class 

GT1 
GT1 
GT1 

GTSUMMER 

P2 
P2 

P3 
P3 

P4 

T1 SUMMER 

TL SUMMER 
TL SUMMER 

TR SUMMER 

TS SUMMER 

Laps 

81 
80 
32 

80 

82 
77 

82 
41 

72 

74 

68 
44 

67 

32 

Total Tm 

2:01:32.564 
2:00:35.863 

57:36.862 

2:00:35.863 

2:00:30.909 
2:00:47.855 

2:01:38.688 
1:20:10.316 

2:01:02.597 

2:01:21.929 

2:01:30.024 
2:01:00.280 

2:01:28.206 

62:00:57.036 

Diff 

1 Lap 
49 Laps 

5 Laps 

41 Laps 

24 Laps 

Gap 

1 Lap 
48 Laps 

5 Laps 

41 Laps 

24 Laps 

Best Tm 

1:11.377 
1:13.889 
1:19.807 

1:13.889 

1:09.912 
1:11.842 

1:11.542 
1:17.299 

1:17.540 

1:21.141 

1:29.840 
1:31.619 

1:30.666 

1:19.807 

In Lap 

44 
67 
29 

0 

55 
65 

48 
37 

53 

66 

61 
16 

35 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1:07.779 

Avg. Speed 

125,740 

Best Lap Tm 

1:09.912 

Best Speed 

158,599 

Best Lap by 

71 - D CLAUDINO/I ELY (E) 

Printed: 25/02/2023 17:10:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SUMMER RACE / GAÚCHO DE ENDURANCE 
ENDURANCE 

2H de GUAPORÉ 

Race (2:00:00 Time) started at 14:59:14 

Autódromo de Guaporé 3,080 km 

25/02/2023 14:30 


